dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep
3aKJIloYMBLLEe
oriera OroBop Ha
06 a p
nposepeHue
oueHkKe
OLeHKM
000 "OueHka
593-17 HERKa W
KoHcanTuHr"
000 "OueHka
588-17 HERKa W
KoHcanTuHr"
00O "OueHka un
589-17 HeRKs
KoHCanTuHr
591-17 00O "OueHka un
KoHcanTuur"
587-17 00O "OueHka un
KoHcanTuur"
000 "OueHka 1
585-17
KoHcanTuHr"
000 "OueHka n
582-17
KoHcanTuHr"
000 "OueHka
580-17 HeRKaV
KoHcanTuHr"
000 "O
581-17 HeHKkan
KoHcanTuHr"
00O "OueHka un
575-17

KoHcanTuur"

CBepeHuna

MokpywuH Oner Bnagummposuy

003523

06.02.2008

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

29.12.2017

28.12.2017

28.12.2017

28.12.2017

27.12.2017

26.12.2017

25.12.2017

22.12.2017

22.12.2017

21.12.2017

OO1LEeKT OueHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

1 KOMHaTHasa KBapTupa

3-KOMHaTHas KBapTuMpa

TpexkoMHaTHasa KBapTupa

3 KOMHaTHas KBapTupa

>KUJION OOM C 3eMeIbHbIM
Yy4aCTKOM

2-KOMHaTHasa KBapTupa

2 KOMHaTHaa KBapTupa

[BYyXKOMHaTHasa KBapTupa

3eMeJsIbHbIN Y4acToK

XKWUJI0 [IOM C 3€MEeJIbHbIM
y4aCTKOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



00O "OueHka un

577-17 N 21.12.2017 OOHOKOMHaTHas KBapTupa pbIHOYHaA
KoHcanTuHr
00O "OueHka un 7

570-17 4 20.12.2017 PHATION AOM € 3EMENIBHEIM PbIHOYHAS
KoHcanTuHr" y4acTKOM
000 "OueHka

571-17 4 N 20.12.2017 1-koMHaTHasa KBapTupa pbIHOYHasA
KoHcanTuHr
000 "OueHKa

572-17 N 20.12.2017 1-KkOMHaTHaa KBapTupa pbIHOYHaA
KoHcanTuHr
000 "OueHKa

569-17 N 19.12.2017 1-K KOMHaTHas KBapTupa pbIHOYHaA
KoHCcanTuHr
000 "OueHka

565-17 18.12.2017 1 KOMHaTHasa KBapTupa pbIHOYHaA
KoHcanTtuHr"
000 "OueHka

566-17 18.12.2017 2 KOMHaTHas KBapTupa pbIHOYHaA
KoHcanTuHr"
000 "OueHka

560-17 . 15.12.2017 1 KOMHaTHasa KBapTupa pbIHOYHaA
KoHcanTuHr
00O "OueHka

562-17 H HK” 15.12.2017 1 KOMHaTHas KBapTupa pbIHOYHaA
KoHcanTuHr
000 "OueHka

563-17 4 N 15.12.2017 1 KOMHaTHas KBapTupa pbIHOYHasA
KoHcanTuHr
000 "OueHKa

564-17 N 15.12.2017 2 KOMHaTHaa KBapTupa pbIHOYHaA
KoHCcanTuHr
000 "OueHKa

555-17 N 14.12.2017 2 KOMHaTHaa KBapTupa pbIHOYHaA
KoHCcanTuHr
000 "OueHKa

557-17 N 14.12.2017 2 KOMHaTHas KBapTupa pbIHOYHasA
KoHCanTuHr
000 "OueHkKa

559-17 N 14.12.2017 3-KOMHaTHas KBapTumpa pbIHOYHaA
KoHcanTuHr
000 "OueHka

549-17 . 13.12.2017 2 KOMHaTHas KBapTupa pbIHOYHaA
KoHcanTuHr
00O "OueHkKa

553-17 13.12.2017 1 KOMHaTHasa KBapTupa pbIHOYHaA

KoHcanTuur"



554-17

545-17

550-17

552-17

542-17

541-17

537-17

538-17

535-17

536-17

533-17

534-17

529-17

530-17

531-17

000 "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHKa
KoHcanTuur"

000 "OueHKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHKa
KoHcanTuur"

000 "OueHKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHkKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHka
KoHcanTuHr"

00O "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHKa
KoHcanTuur"

000 "OueHKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHkKa
KoHcanTuHr"

13.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

09.12.2017

08.12.2017

07.12.2017

07.12.2017

06.12.2017

06.12.2017

05.12.2017

05.12.2017

01.12.2017

01.12.2017

01.12.2017

1 KoOMHaTHasa

KBapTupa

XXuno ooM c 3eMefibHbIM

Y4aCTKOM

1 KOMHaTHasa

KBapTuUpa

ABTO®YPIOH 3009K6, NOCNe
T877X0 116RUS, MERCEDES-
BENZ GLK220 CDI 4MATIC,
FOC.Ne M444MP 116RUS

2 KOMHaTHas

1 KOMHaTHasa

1 KOMHaTHasa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

XKWJIOW I0M C 3eMeJIbHbIM

Y4aCTKOM

2 KOMHaTHas

KBapTupa

XKNJI0W AOM C 3eMeJibHbIM

Y4aCTKOM

1 KOMHaTHasa

1 KOMHaTHasa

2 KOMHaTHas

1 KOMHaTHasa

2 KOMHaTHas

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas



532-17

527-17

528-17

526-17

524-17

523-17

518-17

519-17

520-17

521-17

522-17

514-17

515-17

516-17

517-17

512-17

000 "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHKa
KoHcanTuur"

000 "OueHKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHka
KoHcanTuHr"

000 "OueHka
KoHcanTuHr"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

00O "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHkKa
KoHcanTuHr"

00O "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

01.12.2017

29.11.2017

29.11.2017

28.11.2017

16.11.2017

14.11.2017

13.11.2017

13.11.2017

13.11.2017

13.11.2017

13.11.2017

09.11.2017

09.11.2017

09.11.2017

09.11.2017

08.11.2017

3 KOMHaTHas

3 KOMHaTHa#s

2 KOMHaTHas

4 KOMHaTHas

4 KOMHaTHas

3 KOMHaTHa“

2 KOMHaTHas

1 KoMHaTHasa

2 KOMHaTHas

1 KOMHaTHasa

1 KOMHaTHasa

2 KOMHaTHas

1 KOMHaTHasa

1 KOMHaTHasa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

1 KoMHaTHasa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



513-17

509-17

510-17

511-17

506-17

508-17

505-17

503-17

504-17

500-17

501-17

502-17

497-17

498-17

499-17

496-17

000 "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHKa
KoHcanTuur"

000 "OueHKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHka
KoHcanTuHr"

000 "OueHka
KoHcanTuHr"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

00O "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHkKa
KoHcanTuHr"

00O "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

08.11.2017

07.11.2017

07.11.2017

07.11.2017

03.11.2017

03.11.2017

02.11.2017

01.11.2017

01.11.2017

31.10.2017

31.10.2017

31.10.2017

30.10.2017

30.10.2017

30.10.2017

27.10.2017

KOMHaTa

1 KOMHaTHasa

1 KOMHaTHasa

1 KOMHaTHasa

1 KOMHaTHasa

3 KOMHaTHa“

2 KOMHaTHas

2 KOMHaTHas

1 KOMHaTHasa

3 KOMHaTHa#s

1 KOMHaTHasa

XXWNIOM OOM C 3eMeSibHbIM

Y4aCTKOM

1 KOMHaTHasa

2 KOMHaTHas

2 KOMHaTHas

XKWNJI0W AOM C 3eMeJibHbIM

Yy4aCTKOM

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



492-17

494-17

495-17

493-17

488-17

489-17

490-17

491-17

482-17

483-17

484-17

485-17

486-17

487-17

479-17

480-17

000 "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHKa
KoHcanTuur"

000 "OueHKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHka
KoHcanTuHr"

000 "OueHka
KoHcanTuHr"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

00O "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHkKa
KoHcanTuHr"

00O "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

26.10.2017

26.10.2017

26.10.2017

25.10.2017

24.10.2017

24.10.2017

24.10.2017

24.10.2017

23.10.2017

23.10.2017

23.10.2017

23.10.2017

23.10.2017

23.10.2017

20.10.2017

20.10.2017

3 KOMHaTHas

KBapTupa

py3oBon aBTOMOGUb

1 KOMHaTHasa

3 KOMHaTHa#s

1 KOMHaTHasa

1 KOMHaTHasa

2 KOMHaTHas

1 KoMHaTHasa

1 KOMHaTHasa

XKNJION OOM C 3eMeJIbHbIM

Y4aCTKOM

3 KOMHaTHa#s

1 KOMHaTHasa

3 KOMHaTHas

2 KOMHaTHas

3 KOMHaTHas

2 KOMHaTHas

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



481-17

476-17

477-17

478-17

475-17

474-17

470-17

471-17

472-17

467-17

468-17

469-17

465-17

466-17

460-17

464-17

000 "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHKa
KoHcanTuur"

000 "OueHKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHka
KoHcanTuHr"

000 "OueHka
KoHcanTuHr"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

00O "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHkKa
KoHcanTuHr"

00O "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

20.10.2017

19.10.2017

19.10.2017

19.10.2017

18.10.2017

17.10.2017

16.10.2017

16.10.2017

16.10.2017

13.10.2017

13.10.2017

13.10.2017

12.10.2017

12.10.2017

11.10.2017

11.10.2017

1 KoOMHaTHasa

2 KOMHaTHas

1 KOMHaTHasa

1 KOMHaTHasa

XXWNOM OOM C 3eMeSibHbIM

Y4aCTKOM

1 KOMHaTHasa

2 KOMHaTHas

KOMHaTa

3 KOMHaTHa#s

1 KOMHaTHasa

2 KOMHaTHas

2 KOMHaTHas

2 KOMHaTHas

1 KOMHaTHasa

1 KoMHaTHasa

2 KOMHaTHas

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



458-17

459-17

462-17

463-17

456-17

457-17

454-17

455-17

461-17

453-17

452-17

448-17

449-17

450-17

444-17

445-17

000 "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHKa
KoHcanTuur"

000 "OueHKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHka
KoHcanTuHr"

000 "OueHka
KoHcanTuHr"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

00O "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHkKa
KoHcanTuHr"

00O "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

10.10.2017

10.10.2017

10.10.2017

10.10.2017

09.10.2017

09.10.2017

06.10.2017

06.10.2017

06.10.2017

05.10.2017

04.10.2017

03.10.2017

03.10.2017

03.10.2017

02.10.2017

02.10.2017

2 KOMHaTHas

1 KOMHaTHasa

2 KOMHaTHas

2 KOMHaTHas

1 KOMHaTHasa

1 KOMHaTHasa

1 KOMHaTHasa

Ca[o0BbI AOM C 3eMeJIbHbIM

Y4aCTKOM

1 KOMHaTHasa

2 KOMHaTHas

2 KOMHaTHas

3 KOMHaTHas

3 KOMHaTHas

2 KOMHaTHas

2 KOMHaTHas

3 KOMHaTHa#s

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



446-17

447-17

441-17

443-17

00O "OueHka un
KoHcanTuur"

00O "OueHka un
KoHcanTuur"

000 "OueHka n
KoHcanTuur"

000 "OueHka n
KoHcanTuHr"

02.10.2017

02.10.2017

01.10.2017

01.10.2017

2 KOMHaTHas KBapTupa

3 KOMHaTHas KBapTupa

YKWJIOM OOM C 3eMeJlbHbIM
Yy4aCTKOM

3eMesibHbIl y4aCTOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



